SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Segunda-feira, 06 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2252 Prefeito: Roberto de Araujo

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Legislativos
Atos Legislativos

Atos
Atos

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/2025

(Dispõe  sobre  organização  das
Comissões  Permanentes  e  dá
outras  providências  -  Biênio
2024/2025).

SAMUEL PAES,  Vereador Presidente da Câmara de
Vereadores da Estância Turística de Avaré, no uso de suas
atribuições Regimentais e Legais,

Considerando  a indicação realizada pelas bancadas
dos partidos para composição das Comissões Permanentes
da Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré;

Considerando que em Sessão Solene realizada em 1º
de  janeiro  de  2.025,  as  referidas  indicações  foram
referendadas pelo Plenário;

Considerando  finalmente  que  na  oportunidade  da
Sessão  So lene  os  integrantes  das  comissões
providenciaram a organização das mesmas, com a eleição
entre os nomeados das respectivas funções,

RESOLVE,
Artigo 1º - Ficam assim constituídas as Comissões

Permanentes:
COMISSÃO  DE  CONSTITUIÇÃO,  JUSTIÇA  E

REDAÇÃO
Presidente: PEDRO VICTOR ALARCÃO ALVES FUSCO -
PL
Vice-Presidente: HIDALGO ANDRÉ DE FREITAS – PSD
Membro: ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY –
Republicanos
Membro Substituto: FRANCISO BARRETO DE MONTE
NETO - PT

COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E DIREITO
DO CONSUMIDOR
Presidente:– FRANCISO BARRETO DE MONTE NETO - PT
Vice-Presidente: ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY –
Republicanos
Membro: JAIRO ALVES DE AZEVEDO – Republicanos
Membro Substituto: HIDALGO ANDRÉ DE FREITAS – PSD

C O M I S S Ã O  D E  S E R V I Ç O S ,  O B R A S  E
ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA
Presidente: HIDALGO ANDRÉ DE FREITAS – PSD
Vice-Presidente: ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY –
Republicanos
Membro: JAIRO ALVES DE AZEVEDO – Republicanos
Membro Substituto: FRANCISO BARRETO DE MONTE NETO - PT

COMISSÃO DE SAÚDE, PROMOÇÃO SOCIAL, MEIO
AMBIENTE E DIREITOS HUMANOS
Presidente: MAGNO GREGUER – Republicanos
Vice-Presidente: HIDALGO ANDRÉ DE FREITAS – PSD
Membro: FRANCISO BARRETO DE MONTE NETO - PT
Membro Substituto: JAIRO ALVES DE AZEVEDO – Republicanos

COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
TURISMO
Presidente: ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY – Republicanos
Vice-Presidente: HIDALGO ANDRÉ DE FREITAS – PSD

Membro: ADALGISA LOPES WARD – Podemos
Membro Substituto: JAIRO ALVES DE AZEVEDO – Republicanos

COMISSÃO DE CIDADANIA E DEFESA DA MULHER
Presidente: ADALGISA LOPES WARD – Podemos
Vice-Presidente: ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY –
Republicanos
Membro: MARIA ISABEL DADARIO - Podemos
Membro Substituto: FRANCISO BARRETO DE MONTE NETO - PT

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO PARTICIPATIVA
Presidente: HIDALGO ANDRÉ DE FREITAS – PSD
Vice-Presidente: PEDRO VICTOR ALARCÃO ALVES FUSCO - PL
Membro: Leonardo ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY –
Republicanos
Membro Substituto: FRANCISO BARRETO DE MONTE NETO - PT

Artigo 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua
publicação no local de costume.
Câmara de Vereadores da Estância Turística de Avaré, aos

06 de janeiro de 2.025.
SAMUEL PAES

Presidente da Câmara
...........................................................................................................

ATO DA MESA Nº 02/2025

(Dispõe  sobre  a  exoneração  do
funcionário  ANDERSON  MELLO
DA  COSTA  d o  c a r g o  “ e m
c o m i s s ã o ”  d e  A s s e s s o r
Parlamentar  da  Câmara  de
Vereadores da Estância Turística
d e  A v a r é  e  d á  o u t r a s
providências)

A  MESA  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:
Art.  1º  Fica  exonerado  o  funcionário  ANDERSON

MELLO  DA  COSTA,  brasileiro,  divorciado,  portador  da
cédula de identidade RG nº 35.XXX.XXX-9 SSP/SP, inscrito
no CPF/MF sob nº 308.XXX.XXX-33 do cargo “em comissão”
de Assessor Parlamentar da Câmara de Vereadores da
Estância Turística de Avaré, a partir de 06 de janeiro de
2025, sendo este o último dia trabalhado.

Art. 2º Este Ato entrará em vigor nesta data, após sua
publicação no local de costume.

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE AVARÉ, 06 de janeiro de 2025

SAMUEL PAES JAIRO ALVES DE AZEVEDO
Presidente Vice-Presidente

ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY JOSÉ RICARDO DE
OLIVEIRA

1ª Secretária 2º Secretário
...........................................................................................................

ATO DA MESA Nº 03/2025

(Dispõe  sobre  a  exoneração  do
funcionário  LUCAS  CLEMENTE
RODRIGUES  do  cargo  “em
c o m i s s ã o ”  d e  Assesso r
Parlamentar  da  Câmara  de
Vereadores da Estância Turística

1Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Segunda-feira, 06 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2252 Prefeito: Roberto de Araujo

d e  A v a r é  e  d á  o u t r a s
providências)

A  MESA  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:
Art.  1º  Fica  exonerado  o  funcionário  LUCAS

CLEMENTE RODRIGUES, brasileiro, solteiro, portador da
cédula de identidade RG nº 46.XXX.XXX-XX SSP/SP, inscrito
no CPF/MF sob nº 404.XXX.XXX-27 do cargo “em comissão”
de Assessor Parlamentar da Câmara de Vereadores da
Estância Turística de Avaré, a partir de 06 de janeiro de
2025, sendo este o último dia trabalhado.

Art. 2º Este Ato entrará em vigor nesta data, após sua
publicação no local de costume.

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE AVARÉ, 06 de janeiro de 2025

SAMUEL PAES JAIRO ALVES DE AZEVEDO
Presidente Vice-Presidente

ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY JOSÉ RICARDO DE
OLIVEIRA

1ª Secretária 2º Secretário
...........................................................................................................

ATO DA MESA Nº 04/2025

(Dispõe  sobre  a  exoneração  da
funcionária JANAÍNA SOARES do
c a r g o  “ e m  c o m i s s ã o ”  d e
Assessora  Parlamentar  da
Câmara  de  Vereadores  da
Estância Turística de Avaré e dá
outras providências)

A  MESA  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:
Art.  1º  Fica  exonerada  a  funcionária  JANAINA

SOARES,  brasileira,  solteira,  portadora  da  cédula  de
identidade RG nº 30.XXX.XXX-2 SSP/SP, inscrita no CPF/MF
sob  nº  288.XXX.XXX-86  no  cargo  “em  comissão”  de
Assessora  Parlamentar  da  Câmara  de  Vereadores  da
Estância Turística de Avaré, a partir de 06 de janeiro de
2025, sendo este o último dia trabalhado.

Art. 2º Este Ato entrará em vigor nesta data, após sua
publicação no local de costume.

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE AVARÉ, 06 de janeiro de 2025

SAMUEL PAES JAIRO ALVES DE AZEVEDO
Presidente Vice-Presidente

ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY JOSÉ RICARDO DE
OLIVEIRA

1ª Secretária 2º Secretário
...........................................................................................................

ATO DA MESA Nº 05/2025

(Dispõe  sobre  a  exoneração  da
funcionária  VALDINETE  DOS
SANTOS  SILVA  do  cargo  “em
comissão”  de  Assessora
Parlamentar  da  Câmara  de
Vereadores da Estância Turística
d e  A v a r é  e  d á  o u t r a s
providências)

A  MESA  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:
Art.  1º  Fica  exonerada  a  funcionária  VALDINETE

DOS  SANTOS  SILVA,  brasileira,  casada,  portadora  da
cédula de identidade RG nº 37.XXX.XXX-8 SSP/SP, inscrita
no CPF/MF sob nº 369.XXX.XXX-70 Do cargo “em comissão”
de Assessora Parlamentar da Câmara de Vereadores da
Estância Turística de Avaré, a partir de 06 de janeiro de
2025, sendo este o último dia trabalhado.

Art. 2º Este Ato entrará em vigor nesta data, após sua
publicação no local de costume.

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE AVARÉ, 06 de janeiro de 2025

SAMUEL PAES JAIRO ALVES DE AZEVEDO
Presidente Vice-Presidente

ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY JOSÉ RICARDO DE
OLIVEIRA

1ª Secretária 2º Secretário
...........................................................................................................

ATO DA MESA Nº 06/2025

(Dispõe  sobre  a  exoneração  do
funcionário  GABRIEL  ANTONIO
SOARES  ROCHA  GUERRA  do
c a r g o  “ e m  c o m i s s ã o ”  d e
Assessor  de  Imprensa  da
Câmara  de  Vereadores  da
Estância Turística de Avaré e dá
outras providências)

A  MESA  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:
Art.  1º  Fica  exonerado  o  funcionário  GABRIEL

ANTONIO SOARES ROCHA GUERRA, brasileiro, solteiro,
portador  da  cédula  de  identidade  RG  nº  30.XXX.XXX-5
SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob nº 297.XXX.XXX-21 do cargo
“em comissão” de Assessor de Imprensa da Câmara de
Vereadores da Estância Turística de Avaré, a partir de 06
de janeiro de 2025, sendo este o último dia trabalhado.

Art. 2º Este Ato entrará em vigor nesta data, após sua
publicação no local de costume.

CÂMARA  DE  VEREADORES  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA  DE  AVARÉ,  06  de  janeiro  de  2025

SAMUEL PAES

2Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Segunda-feira, 06 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2252 Prefeito: Roberto de Araujo

Presidente
JAIRO ALVES DE AZEVEDO
Vice-Presidente
ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY
1ª Secretária
JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA
2º Secretário

...........................................................................................................
ATO DA MESA Nº 07/2025

(Dispõe  sobre  a  exoneração  da
funcionária  MARIA  ISABEL
ROSSINI  TRIDAPALI  do  cargo
“em comissão” de Assessora de
Apoio Legislativo I da Câmara
de  Vereadores  da  Estância
Turística  de  Avaré  e  dá  outras
providências)

A  MESA  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:
Art. 1º Fica exonerada a funcionária MARIA ISABEL

ROSSINI  TRIDAPALI,  brasileira,  solteira,  portadora  da
cédula de identidade RG nº 29.XXX.XXX-7 SSP/SP, inscrita
no CPF/MF sob nº 287.XXX.XXX-74 do cargo “em comissão”
de  Assessora  de  Apoio  Legislativo  I  da  Câmara  de
Vereadores da Estância Turística de Avaré, a partir de 06
de janeiro de 2025, sendo este o último dia trabalhado.

Art. 2º Este Ato entrará em vigor nesta data, após sua
publicação no local de costume.

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE AVARÉ, 06 de janeiro de 2025

SAMUEL PAES JAIRO ALVES DE AZEVEDO
Presidente Vice-Presidente

ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY JOSÉ RICARDO DE
OLIVEIRA

1ª Secretária 2º Secretário
...........................................................................................................

ATO DA MESA Nº 08/2025

(Dispõe  sobre  exoneração  do
Cargo em Comissão de Assessor
Parlamentar  e,  ato  contínuo,  a
nomeação  do  funcionário  JOSÉ
FERNANDO  THEODORO  DA
SILVA ao cargo em comissão de
Assessor de Imprensa da Câmara
Municipal da Estância Turística de
Avaré e dá outras providências)

A  MESA  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:
Art.  1º  -  Fica  exonerado  o  funcionário  JOSÉ

FERNANDO THEODORO DA SILVA brasileiro, portador da
cédula de identidade RG nº 15.XXX.XXX SSP/SP, inscrito no
CPF/MF sob nº 062.XXX.XXX-71 do cargo “em comissão” de
Assessor  Parlamentar  da  Câmara  de  Vereadores  da
Estância Turística de Avaré, a partir de 06 de janeiro de
2025, sendo este o último dia trabalhado ocupando este
cargo.

Art. 2º Fica nomeado o funcionário JOSÉ FERNANDO
THEODORO DA SILVA brasileiro, portador da cédula de
identidade RG nº 15.XXX.XXX SSP/SP, inscrito no CPF/MF
sob  nº  062.XXX.XXX-71  ao  cargo  “em  comissão”  de
Assessor  de  Imprensa  da  Câmara  de  Vereadores  da
Estância Turística de Avaré, a partir de 07 de janeiro de
2025.

Art.3º - O servidor não terá seu contrato de trabalho
rescindido, sendo somente alterado o cargo a partir de 07
de janeiro de 2024, posto que o mesmo não se ausentará
desta Casa de Leis.

Art. 4º Este Ato entrará em vigor nesta data, após sua
publicação no local de costume.

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE AVARÉ, 06 de janeiro de 2025

SAMUEL PAES
Presidente
JAIRO ALVES DE AZEVEDO
Vice-Presidente
ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY
1ª Secretária
JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA
2º Secretário

...........................................................................................................
ATO DA MESA Nº 09/2025

(Dispõe  sobre  exoneração  do
Cargo “em comissão” de Assessor
Parlamentar  e,  ato  contínuo,  a
nomeação do funcionário KAUAN
VIEIRA  AIRES  ao  cargo  “em
comissão”  de  Assessor  de
Apoio Legislativo I da Câmara
de  Vereadores  da  Estância
Turística  de  Avaré  e  dá  outras
providências)

A  MESA  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerado o funcionário KAUAN VIEIRA

AIRES,  brasileiro,  solteiro,  portador  da  cédula  de
identidade RG nº 41.XXX.XXX-X SSP/SP, inscrito no CPF/MF
sob nº 349.XXX.XXX-82 do cargo “em comissão” Assessor
Parlamentar  da  Câmara  de  Vereadores  da  Estância
Turística de Avaré, a partir de 06 de janeiro de 2025,
sendo este seu último dia trabalhado neste cargo.

Art. 2º Fica nomeado o funcionário KAUAN VIEIRA
AIRES,  brasileiro,  solteiro,  portador  da  cédula  de

3Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Segunda-feira, 06 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2252 Prefeito: Roberto de Araujo

identidade RG nº 41.XXX.XXX-X SSP/SP, inscrito no CPF/MF
sob  nº  349.XXX.XXX-82  ao  cargo  “em  comissão”  de
Assessor  de  Apoio  Legislativo  I  da  Câmara  de
Vereadores da Estância Turística de Avaré, a partir de 07
de janeiro de 2025

Art.3º - O servidor não terá seu contrato de trabalho
rescindido, sendo somente alterado o cargo a partir de 07
de janeiro de 2025.

Art. 4º Este Ato entrará em vigor nesta data, após sua
publicação no local de costume.

CÂMARA  DE  VEREADORES  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA  DE  AVARÉ,  06  de  janeiro  de  2025

SAMUEL PAES
Presidente
JAIRO ALVES DE AZEVEDO
Vice-Presidente
ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY
1ª Secretária
JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA
2º Secretário

...........................................................................................................
ATO DA MESA Nº 10/2025

(Dispõe  sobre  exoneração  do
Cargo “em comissão” de Chefe
de Gabinete da Presidência e,
ato  contínuo,  a  nomeação  da
funcionária  RAFAELA  LOPES
RIBEIRO ao cargo “em comissão”
de  Assessora  Parlamentar  da
Câmara  de  Vereadores  da
Estância Turística de Avaré e dá
outras providências)

A  MESA  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:
Art.  1º-  Fica  exonerada  a  funcionária  RAFAELA

LOPES RIBEIRO, brasileira, solteira, portadora da cédula
de  identidade  RG  nº  47.XXX.XXX-X  SSP/SP,  inscrita  no
CPF/MF sob nº 402.XXX.XXX-40 do cargo “em comissão” de
Chefe de Gabinete Presidência da Câmara de Vereadores
da Estância Turística de Avaré a partir de 06 de janeiro
de 2025, sendo este o último dia trabalhado ocupando
este cargo.

Art. 2º Fica nomeada a funcionária RAFAELA LOPES
RIBEIRO,  brasileira,  solteira,  portadora  da  cédula  de
identidade RG nº 47.XXX.XXX-X SSP/SP, inscrita no CPF/MF
sob  nº  402.XXX.XXX-40  ao  cargo  “em  comissão”  de
Assessora  Parlamentar  da  Câmara  de  Vereadores  da
Estância Turística de Avaré, a partir de 07 de janeiro de
2025.

Art.3º - A servidora não terá seu contrato de trabalho
rescindido, sendo somente alterado o cargo a partir de 07
de janeiro de 2025.

Art. 4º Este Ato entrará em vigor nesta data, após sua

publicação no local de costume.
CÂMARA  DE  VEREADORES  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA  DE  AVARÉ,  06  de  janeiro  de  2025
SAMUEL PAES
Presidente
JAIRO ALVES DE AZEVEDO
Vice-Presidente
ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY
1ª Secretária
JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA
2º Secretário

...........................................................................................................
ATO DA MESA Nº 11/2025

(Dispõe  sobre  a  designação  de
servidores  para  a  Equipe  de
C o n t r a t a ç ã o -  A g e n t e  d e
Contratação  e  Equipe  de  Apoio,
nos  termos  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021- Lei de Licitações
e  Contratos  Administrativos-
da  Câmara  de  Vereadores  da
Estância Turística de Avaré e dá
outras providências.

A  MESA  DA  CÂMARA  DE  VEREADORES  DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE AVARÉ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:
Art.  1º  -  Ficam  designados  os  servidores  que

comporão  a  Equipe  de  Contratação  da  Câmara  de
Vereadores  da  Estância  Turística  de  Avaré  até  31  de
dezembro de 2025:

Agentes de Contratação : Marcília Picinini de Souza e
Ana Carla Pereira de Souza Vieira

;
Equipe de Apoio : Alexandre da Silva Custódio e Valéria

Sampietro
.
Art.  2º Quando adotada a  modalidade “pregão”,  o

Agente  de Contratação será  nomeado pregoeiro,  o  qual
será designado em observância a todas as regras aplicáveis
ao agente de contratação, sendo também auxiliado pela
equipe de apoio.

Art.3º  -  Em  razão  da  designação,  fica  autorizada  a
Divisão  de  Pessoal  a  implantar  gratificação  de  função  de
referência FE3 aos servidores nomeados.

Art. 4º Este Ato entrará em vigor nesta data, após sua
publicação no local de costume.

CÂMARA DE VEREADORES DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE AVARÉ, 06 de janeiro de 2025

SAMUEL PAES JAIRO ALVES DE AZEVEDO
Presidente Vice-Presidente

ANA PAULA TIBURCIO DE GODOY JOSÉ RICARDO DE
OLIVEIRA

1ª Secretária 2º Secretário
...........................................................................................................

4Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

SEMANÁRIO Oficial Eletrônico
avare.sp.gov.br

Segunda-feira, 06 de janeiro de 2025 Ano IX | Edição nº 2252 Prefeito: Roberto de Araujo

5Estância Turística de Avaré – Estado de São Paulo
Instituído pela Lei nº 37, de 28 de março de 2001 e Decreto nº 5.057, de 03 de janeiro de 2018

Semanário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

https://www.avare.sp.gov.br/
https://www.avare.sp.gov.br/

		2025-01-06T20:38:03+0000
	MUNICIPIO DE AVARE:46634168000150 1